a così A. 
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Santa Apostolica Sede, a cui intendiamo sottometterci in tutto e per tutto. 
In fede di che ci sottoscriviamo iuxta ordinem di propria mano.
Trento, questo dì 27 maggio 1748.

B(artolomeo) A(ntonio), vescovo di Pella, decano, prometto e giuro come 
sopra, mano propria.
Hieronymus comes Buccelleni promitto et iuro ut supra etc.
Franciscus Philippus l(iber) b(aro) Balthassar promitto et iuro ut supra etc.
Iosephus Andreas de Malfatti, canonicus, spondeo et iuro ut supra.
Ioannes Michael comes a Spaur spondeo et iuro ut supra.
Leopoldus episcopus Seccoviensis, praepositus, spondeo et iuro ut supra, 
manu propria.
Franciscus Antonius eques Ceschi, canonicus, spondeo et iuro ut supra.
Franciscus Felix comes de Albertis, canonicus, spondeo et iuro ut supra, 
manu propria.
Leopoldus baro Pilati, canonicus, spondeo et iuro ut supra, manu propria.
Carolus comes Trapp, canonicus, spondeo et iuro ut supra, manu propria.
Petrus Xaverius eques de Trentini spondeo et iuro ut supra, manu propria.
Giuseppe conte di Lodron spondeo et iuro ut supra, manu propria.
Petrus comes a Thunn spondeo et iuro ut supra.
Bartolamaeus comes Bortolazzi spondeo et iuro ut supra.
Ioannes Carolus comes ab Herberstein spondeo et iuro ut supra, manu 
propria.
Ioannes Georgius Cyriacus comes a Recordin spondeo et iuro ut supra.
Pantaleon Bortius, canonicus, spondeo et iuro ut supra etc.
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Abbati Francesco Maria, ud. gen. della nun-
ziat. apost. in Vienna 169

Abriani Giovanni Battista, sac. 154
Adamo, prep. di S. Michele all’Adige 154
Adamo d’Arogno 260
Adelpreto (s.), vesc. e mart. 221; uccisore v. 

Aldrighetto di Federico
- biografi a 234
- reliquie 185, 186, 187, 194, 230
Adige, fi ume 80, 119, 123, 157, 260, 347, 

415, 434, 437, 520, 650
Aichelburg (d’) Caterina 709
Ala (Trento) 72, 217
- S. Leonardo, priorato 106, 227, 704
Albani
- Alessandro, comprotettore del Sacro Ro-

mano Impero 33, 39, 212, 213, 218, 221, 
223, 229, 231, 239, 240, 243, 257, 262

- Annibale, card. 40
Alberti d’Enno, famiglia 150, 226
- Arcangela 56, 233

- Bartolomeo 231, 233, 692
- Carlo Gervasio, cons. aulico del princip. 

di Trento 75, 103-104, 106, 118-121, 123, 
125, 126, 127

- Felice, cap. di Pergine 150
- Francesco Felice 118
- Francesco Felice, can., vesc. tit. di Mileto-

poli e coad. di Domenico Antonio Thun, 
poi vesc. di Trento 33, 39, 42, 50, 56, 66, 
67, 150, 176, 180, 191, 199-202, 204, 208, 
209, 210, 219, 226, 245, 256, 692